关于举办学习胡锦涛总书记“七一”讲话

辅导讲座的通知

全省文化信息资源共享工程各级支中心联络员：
2011年7月1日，胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上发表了重要讲话，全面回顾了我们党90年的光辉历程和取得的伟大成就，科学总结了党和人民创造的宝贵经验，明确提出了新的历史条件下提高党的建设科学化水平的目标任务，深刻阐述了在新的历史起点上把中国特色社会主义伟大事业全面推向前进的大政方针，是一篇马克思主义的纲领性文献，对于我们适应新形势新任务、全面推进党的建设新的伟大工程、全面推进中国特色社会主义伟大事业，具有重大而深远的指导意义。

为深入学习贯彻胡锦涛总书记的重要讲话精神，准确把握讲话的精髓和实质，进一步推进我国公共文化事业和文化共享工程建设，文化部全国文化信息资源建设管理中心特邀请文化部党组成员、中纪委驻部纪检组组长、部直属机关党委书记李洪峰同志通过文化共享工程网站作专题辅导讲座。现将组织收视的有关安排通知如下：

一、收视时间

2011年7月25日（周一）14∶00—16∶00
二、收视方式

通过文化共享工程网站（www.ndcnc.gov.cn）“网络电视”的“实用讲座”栏目收视。如第一次收视，则需按提示下载播放插件。

三、参加人员

文化共享工程各级中心和基层服务点工作人员，各级文化馆（群艺馆）工作人员等。

四、信息反馈

请7月27日前提交《参加培训人次统计表》，若干学员留言，留言一般不超过200字/人，以及若干幅培训现场照片。
要求各支中心和基层服务点实事求是填写参加培训人次，收集参加培训人员信息，并择机抽查培训效果。
五、省分中心联系人

周晓平 025-84356333   叶江松 025-84356278
电子邮件：gxgc@jslib.org.cn
此次培训是全国文化系统学习胡锦涛总书记讲话的重要活动之一，希望各级支中心在省文化厅及各级文化局的指导下，认真组织，周密安排，确保此次学习培训活动顺利完成。

特此通知。
文化共享工程江苏省分中心
二O一一年七月二十一日